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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 513 m2,

Bogacko

Cena 44 000 zł

Oferujemy na sprzedaż urokliwą działkę o powierzchni 0,0513 ha, położoną w malowniczym Bogacku, w
województwie warmińsko-mazurskim. Działka jest ogrodzona elegancką deską modrzewiową, co zapewnia
prywatność i estetyczny wygląd.  
 
Na sąsiedniej działce znajduje się studnia oraz przyłącze elektryczne, co stanowi dodatkowy atut dla przyszłego
nabywcy. Wydane zostały również warunki zabudowy- rekreacji indywidualnej(letniskowa) o danych parametrach
dla jednego budynku rekreacji indywidualnej(letniskowego):powierzchnia zabudowy- w przedziale od 20,0m2 do
40,0m2, szerokości elewacji frontowej-w przedziale od 4,0m do 7,0m, ilość kondygnacji- 1 kondygnacja
nadziemna(budynek parterowy), wysokość od poziomu terenu przed głównym wejściem do budynku do głównej
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kalenicy dachu w przedziale od 3,0m do 5,0m,geometria dachu-dach jedno-,dwu- lub wielospadowy o kącie
nachylenia połaci dachowych 30Stopni do 50stopi,materiał pokrycia dachu-gont bitumiczny,konstrukcja-
drewniana.
Cena obejmuje również udział w drodze wewnętrznej.
 Działka jest wolna od drzew, co ułatwia zagospodarowanie terenu.  
 
Dodatkowo, obok znajduje się druga działka, która również jest na sprzedaż w cenie 44 000 zł. Istnieje możliwość
zakupu jednej działki lub obu razem, co daje elastyczność w podejmowaniu decyzji inwestycyjnych.  
 
To doskonała okazja dla osób szukających spokojnego miejsca w pięknej okolicy Warmii i Mazur. Zapraszamy do
kontaktu, aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na prezentację!

Symbol Bogacko Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 44 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo WARMIŃSKO-MAZURSKIE

Powiat Gizycki Miejscowość Bogacko

Kod pocztowy 11-500 Położenie działki TEREN PŁASKI

Wygląd działki PUSTA Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA

Powierzchnia działki 513 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Rodzaj działki REKREACYJNA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Droga dojazdowa GRUNTOWA Rodzaj nawierzchni UTWARDZONA - SZUTROWA

Nr Licencji 15299 Warunki gruntowe DOBRE

WGN Koncern Obrotu Nieruchomościami Weronika Dziedzicka Giżycko 660 134 996
weronika.dziedzicka@wgn.pl

Więcej ofert na stronie www.wgn-gizycko.pl


